اتحاد جمهوریخواهان ایران
حزب دمکرات کردستان ايران
حزب دمکراتیک مردم ایران
حزب کومهله کردستان ایران
جبهه ملی ایران ـ اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کميته هماهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران
شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

پنج شنبه ۲۸ بهمن ۱٣٨۹، ۱۷ فوريه ۲۰۱۱